АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.09.2014 № 474-р
Об установлении цен на платные услуги, оказываемые МОУ ДОД «СДЮСШОР»
В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 23 декабря 2010г. № 26/5 «Об утверждении Порядка регулирования и установления цен (тарифов) на территории городского округа Электросталь Московской области» и приказом Комитета по физической культуре и спорту Администрации городского округа Электросталь Московской области от 28 февраля 2011г. № 56 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Комитету по физической культуре и спорту Администрации городского округа Электросталь Московской области»:

1. Установить цены на платные услуги, оказываемые МОУ ДОД «СДЮСШОР», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Официальный вестник».

3. Источником финансирования для опубликования настоящего распоряжения принять денежные средства МОУ ДОД «СДЮСШОР».
4. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2014.

Глава городского округа

А.А. Суханов
Приложение к распоряжению

Администрации городского округа

Электросталь Московской области

от 05.09.2014 № 474-р
Цены на платные услуги

в МОУ ДОД СДЮСШОР с 01 сентября 2014 года

	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость услуги (руб.), (НДС не облагается)

	1.
	Абонемент на месяц в спортивно-оздоровительные группы отделения баскетбола, хоккея на траве, каратэ и настольного тенниса для обучающихся:

– продолжительность 1 занятия два академических часа
· 8 занятий в месяц
	1 600

Примечания:

· Оплата месячных абонементов производится по квитанции с 25 по 30 (31) число текущего месяца на следующий месяц, за январь – до 20 января текущего месяца.

· Обучающиеся, пропустившие по уважительной причине более половины занятий, оплачивают 50% от стоимости каждого абонемента.

· Для обучающих из неблагополучных семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, обучающихся из многодетных семей, сирот занятия бесплатные;
· Для двух обучающихся из одной семьи занятия оплачиваются в размере 50% стоимости.